
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

15. týden 2025 – 7. – 13. 4. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

6.4. 
5. NEDĚLE 

POSTNÍ  

7:30 
Za Zdeňku Joškovou a ostatní oběti při bombardování 

Dubňan 8. 4. 1945 

 9:15 setkání rodin dětí které půjdou k 1. sv. přijímání 

10:30 Za farníky 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

7.4. 
PONDĚLÍ 

5.týdne doby postní 

17:45 Za manžele Hofmanovi a dožití 91 let. 

18:45 Setkání pastorační rady 

8.4. 
ÚTERÝ 

5.týdne doby postní 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

9.4. 
STŘEDA 

5.týdne doby postní 
17:45 

Za Anastázii a Jana Macháčkovy, dvoje prarodiče a 

duše v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

10.4. 
ČTVRTEK 

5.týdne doby postní 
 Mše svatá nebude 

11.4. 
PÁTEK 

5.týdne doby postní 

17:00 KŘÍŽOVÁ CESTA  

17:45 

Za manžela Emila, jeho rodiče, sestru, švagra, zetě a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, 

zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

12.4. 
SOBOTA 

5.týdne doby postní 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

13.4. 

 

 

KVĚTNÁ NEDĚLE 

 

 

8:30-12:30 
FARNÍ JARMARK 

před kostelem 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Marii a Jana Pavelkových a dvoje rodiče. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

15:00 KONCERT PODĚKOVÁNÍ  

 

 

 

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 6. 4. 2025 

 

Zítra v pondělí 7. 4. v 18:45 setkání pastorační rady farnosti 

+++ 

V pátek 11.4. návštěvy nemocných druhá část Dubňan.  

+++ 

Na Květnou neděli 13. 4. bude: 

- před kostelem tradiční FARNÍ VELIKONOČNÍ JARMARK. Výtěžek letošního jarmarku 

bude z části použitý na opravy kostela, druhou částí chceme opět pomáhat, tentokrát 

přispějeme Pavlíkovi Jágerovi z Dubňan na jeho náročné rehabilitace. 

Kdo budete chtít něčím přispět k prodeji, můžete přinášet v sobotu 12. 4. od 14 do 17:00 

na faru. Srdečně děkujeme. 

 

- v 15:00 (nebude křížová cesta), ale, 

          bude KONCERT PODĚKOVÁNÍ u příležitosti 80. výročí osvobození Dubňan,     

          v podání pedagogů hodonínské ZUŠ. 

+++ 

V pondělí 14. 4. (otec Juris z Mutěnic) a středu 16. 4. (otec Jiří z Ratíškovic) bude 

příležitost k VELIKONOČNÍ ZPOVĚDI vždy od 16:30 budou k dispozici dva zpovědníci. 

Od Zeleného čtvrtku do neděle Zmrtvýchvstání se už zpovídat nebude.    

+++ 

V úterý 15. 4. od 16:00 bude VELKÝ ÚKLID KOSTELA A FARY před Velikonocemi. 

Prosíme muže i ženy, přijďte v hojném počtu. Děkujeme.   

+++ 

Kdo byste chtěli přispět na velikonoční nákupy pro naše sestřičky bosé karmelitky 

z Dačic, je to možné. Nákupy jsme sice museli odvézt už včera (v sobotu), ale pokud by někdo 

chtěl sestřičkám něco poslat, je to možné, ale už jen menší množství.  

Sestřičky moc pozdravují, děkují a myslí v modlitbách na dárce i celou farnost.  

+++ 

VZADU V KOSTELE SE ZAPISUJTE NA  

- LETOŠNÍ FARNÍ POUŤ, navštívíme jedno z jubilejních míst naší diecéze, mariánské 

poutní místo SLOUP v Moravském krasu. Cestou se zastavíme v Senetářově v kostele sv. 

Josefa z roku 1971, přibrzdíme pro zájemce a děti u Býčí skály a vyvěrání Jedovnického 

potoka, další zastávka bude v Adamově, kde si prohlídneme SVĚTELSKÝ OLTÁŘ, a 

nakonec navštívíme další mariánské poutní místo s klášterem Paulánů, Vranov u Brna. 

Plakát je na nástěnce. Zálohu 100 Kč můžete platit v zákristii. 

 

- Kdo máte zájem pro své děti o deníček na samolepky k nedělním evangeliím, zapište 

počet na seznam vzadu v kostele. Zapisujte se do neděle 20. 4. pak objednávku 

odešleme. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na duben a květen.  

  


